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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

AGJENCIA E SIGURIMIT TË DEPOZITAVE

10. Njoftim standard për subjektin e skualifikuar

Nr._____ Prot.




           

           Tiranë, ____.____.2022

Lënda:
[Emri dhe adresa e subjektit të skualifikuar]

I/E Nderuar, Z/Zj. <emri i kontaktit>

Ju falenderoj për pjesëmarrjen në procedurën ______________. 

Pjesëmarrja juaj u vlerësua me kujdes sipas kushteve dhe kërkesave të përcaktuara në njoftimin e Agjencisë dhe në dosjen e ofertës. Me keqardhje ju informoj se u s’kualifikuat, sepse oferta e dorëzuar nga ju u refuzua për shkak të arsyes (-ve) së/të mëposhtme :

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Edhe pse nuk mundëm të përdornim shërbimet tuaja në këtë rast, besoj se do të vazhdoni të jeni i interesuar të bashkëpunoni në të ardhmen me Agjencinë e Sigurimit të Depozitave.

Me respekt,

DREJTOR I PËRGJITHSHËM

Genci Mamani
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